
58. КИРAI,IИ, БРАТЕ JAБAЩIИ 

Kpaj: 'l'tижiвеш, КлИIН!ОВО Лента бр.: 214/2 
Пеела: Коста KPC'reВa Онимена:ГлwшrnК, Тикв~ 
Родена: Клиново, 1942 ГОД. 23 ноември 1958 ГОД. 
Мелоораф.: Ал. Линии МеЛQlграф.: 18.05. 1964. 

J А - БАН - l,JV1, Д - МАН, А - МАН. 

оо С ТАМ - БОЛ ? 

1.	 КирЩlИ, брате jа.баЩIИ, 

KOI1a к.е одиш во СТOO'vIбол? 

2.	 Невесто Доста убава, 

tCиноК: 'си доjдо qц Ошmбол. 

3.	 КираI,IИ, брате jабмlI,IИ 
не ли го виде либето? 

4.	 НеВ80'110 д,осто )I1бава, 
на ВИlСОК: iCapaj седеше; 

5.	 на виоок: Oalpa!j седеше, 
и тебе ми те CI1IOМНеше. 

Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978




